

Dados da NFe

Chave de acesso	
53-1709-00.097.626/0001-68-55-020-000.042.732-100.851.369-0	
Número NF-e	Série
42732	20
Tipo de Operação	Tipo de Emissão
1-saída	1 - Normal
Data de emissão	
27/09/2017 03:00:00-03:00	

Emitente

Razão Social do Emitente	CNPJ do Emitente	UF
BRASAL COMBUSTIVEIS LTDA	00.097.626/0001-68	DF

Destinatário

Razão Social do Destinatário	CNPJ do Destinatário	UF
WELINGTON COIMBRA	343.181.007-15	DF

Autorização de uso:

Autorização de uso	Número do Protocolo	Digest Value da NF-e
27/09/2017 14:40:04	353170035370631	eEKgc8QU09DNt8FagXVpz5N/yr4=
Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Valor Total da NF-e
0,00	0,00	1.955,99
Data/Hora Impressão: 04/10/2017 12:03:15		
Válida somente com a apresentação conjunta do Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica - DANFE		

RECEBEMOS DE (1 POSTO BRASAL SIA), OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N.º: 000042732 SÉRIE: 020
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR (2705 WELINGTON COIMBRA)	

 BRASAL COMBUSTÍVEIS LTDA CENTRO COMERCIAL SIA SUL QDA 2C CONJ A SIA BRASÍLIA DF Telefone/Fax: 6130466070 CEP: 71200025	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	 CHAVE DE ACESSO DA NF-e: 5317 0900 0976 2600 0168 5502 0000 0427 3210 0851 3690 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	SAÍDA N.º: 000042732 SÉRIE: 020 Page 1 of 1	
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTECOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
LANC DO C FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE		353170035370631 27/09/2017 14:40:04
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ
0731466300126		00.097.626/0001-68

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL		34318100715	27/09/2017
WELINGTON COIMBRA			DATA DE ENTRADA
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	
CAMARA DOS DEPUTADOS 1 - ANEXO IV GAB 801	BRASÍLIA	70160900	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	DATA DE SAÍDA
BRASÍLIA		DF	27/09/2017

FATURA/DUPPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.955,99	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.955,99

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0 - EMISSOR	1 - DESTINATÁRIO			
WELINGTON COIMBRA		0	1			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
CAMARA DOS DEPUTADOS 1 - ANEXO IV GAB 801		BRASÍLIA	DF	ISENTO		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	L	49,95	3,789	189,26	0,00	0,00	0,00	0	0
4	GASOLINA ADITIVADA	27101259	060	5929	L	42,45	3,999	169,76	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA COMUM	27101259	060	5929	L	421,485	3,789	1596,97	0,00	0,00	0,00	0	0

RECEBEMOS
 Em 27/09/2017
 [Assinatura]

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Val. Aprox. Tributos Estadual: 589,13 (30,12%), Federal: 0,00 (0,00%), Municipal: 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT Nota Ref. NF-e: 53852 Bico 55 Encerrante 1.362.577,150 Bico 73 Encerrante 740.060,310 Bico 56 Encerrante 360.506,820 Bico 61 Encerrante 1.188.688,720 Bico 67 Encerrante 805.814,800 Bico 61 Encerrante 1.188.694,000 Bico 55 Encerrante 1.362.656,340 Bico 61 Encerrante 1.188.696,640 Bico 55 Encerrante 1.362.674,810 Bico 55 Encerrante 1.362.718,370 Bico 61 Encerrante 1.188.712,470 Bico 67 Encerrante 805.835,920 Bico 61 Encerrante 1.188.725,670 Bico 73 Encerrante 740.235,000 Bico 61 Encerrante 1.188.753,510 Bico 67 Encerrante 805.842,510 Bico 55 Encerrante 1.362.810,740 Bico 67 Encerrante 805.875,500 Bico 67 Encerrante 805,89	
--	--